
ITEM CANT UDM REQUISITOS MINIMOS EVALUACIÓN COMENTARIO

1 1,000 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 1000  CUMPLE PAG. #1. OFERTA TECNICA   CUMPLE PAG. #3. OFERTA TECNICA  

2 600 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 500  CUMPLE PAG. #1. OFERTA TECNICA   CUMPLE PAG. #3. OFERTA TECNICA  

3 1,000 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 200  CUMPLE PAG. #1. OFERTA TECNICA   CUMPLE PAG. #3. OFERTA TECNICA  

N/A N/A N/A

LOS DESCUENTOS PODRÁN SER APLICADOS EN UNA DE LAS 
SIGUIENTES FORMAS: 

• EN LA FACTURA, APLICADO DIRECTAMENTE O MEDIANTE NOTA DE 
CRÉDITO, PREVIAMENTE AL PAGO.  

• TICKETS, EQUIVALENTE AL MONTO DEL DESCUENTO. EN CASO DE QUE 
SE ELIJA ESTA OPCIÓN, EL PROVEEDOR DEBE EMITIR UNA CARTA 

COMPROMISO, ESPECIFICANDO PLAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA, LA 
CUAL DEBE SER PRESENTADA JUNTO CON LA OFERTA, EL LÍMITE DE 

TIEMPO PARA EJECUTAR ESTA OPCIÓN ES DE MÁXIMO 15 DÍAS 
CALENDARIO, DESPUÉS DEL PAGO.

 CUMPLE PAG. #1. OFERTA ECONOMICA  CUMPLE PAG. #1. CARTA COMPROMISO

N/A N/A N/A

TICKETS (CUPONES) CON CÓDIGO DE BARRA, DEBEN SER LEÍDOS POR 
UN LECTOR Y EMITIR UN COMPROBANTE CON LAS CREDENCIALES DE 
LA INSTITUCIÓN, MONTO UTILIZADO, FECHA Y TIPO DE COMBUSTIBLE 

COMO DATOS MÍNIMOS VALIDABLES.

 CUMPLE PAG. #1. OFERTA TECNICA   CUMPLE PAG. #3. OFERTA TECNICA  

N/A N/A N/A

ENVÍO DE RELACIÓN DE LOS TICKETS ENTREGADOS, EN HOJAS DE 
CÁLCULO QUE CONTENGA NÚMERO DE TICKET, CÓDIGO DE BARRA, 

FECHA DE VENCIMIENTO Y DENOMINACIÓN, POR CORREO 
ELECTRÓNICO EN MENOS DE 24 HORAS POSTERIOR DE LA ENTREGA DE 

LOS TICKETS.

 CUMPLE 
PAG. #1. OFERTA TECNICA 

(DOCUMENTOS SUBSANADOS) 
 CUMPLE PAG. #1,2. CORREO SUBSANACION 

N/A N/A N/A
ACTIVACIÓN DE LOS TICKETS EN MENOS DE 24 HORAS POSTERIOR A LA 

ENTREGA DE LOS MISMOS. 
 CUMPLE PAG. #1. OFERTA TECNICA   CUMPLE PAG. #3. OFERTA TECNICA  

N/A N/A N/A
LOS RECIBOS O VOUCHERS EMITIDOS EN LAS ESTACIONES, DEBEN 

ESPECIFICAR LOS NÚMEROS DE TICKETS UTILIZADOS.
 CUMPLE 

PAG. #1. OFERTA TECNICA 
(DOCUMENTOS SUBSANADOS) 

 CUMPLE PAG. #1,2. CORREO SUBSANACION 

N/A N/A N/A
EN CASO DE NO CONSUMIR EL TOTAL DEL VALOR DEL TICKET, SE 

PERMITA USO FRACCIONADO DEL MISMO.
 CUMPLE 

PAG. #1. OFERTA TECNICA 
(DOCUMENTOS SUBSANADOS) 

 CUMPLE PAG. #1,2. CORREO SUBSANACION 

N/A N/A N/A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, SEGÚN LO SOLICITADO.  CUMPLE PAG. #1. OFERTA TECNICA   CUMPLE PAG. #1,2,3. OFERTA TECNICA  

N/A N/A N/A
LISTADO DE LAS ESTACIONES DISPONIBLES PARA EL EXPENDIO DE 

COMBUSTIBLE
 CUMPLE 

 PAG. #1,2.LISTADO DE 
ESTACIONES DE SERVICIO.  

 CUMPLE 
 PAG. #1 A 7. LISTADO DE 

ESTACIONES DE SERVICIO 

N/A N/A N/A
CARTA DE COMPROMISO DONDE EL OFERENTE EXPRESE EL 

PORCENTAJE DE DESCUENTO Y MODALIDAD DE APLICACIÓN, EN NOTA 
DE CRÉDITO O TICKETS, SEGÚN SE INDICA EN EL ACÁPITE #3.  

 CUMPLE PAG. #1. OFERTA ECONOMICA  CUMPLE PAG. #1. CARTA COMPROMISO

N/A N/A N/A TIEMPO DE ENTREGA  CUMPLE 
PAG. #1. CARTA COMPROMISO DE 

ENTREGA
 CUMPLE PAG. #1. CARTA COMPROMISO

N/A N/A N/A CONDICIÓN DE PAGO  CUMPLE 
PAG. #1. CARTA COMPROMISO DE 

ENTREGA
 CUMPLE PAG. #1. CARTA COMPROMISO

ADQ. TICKETS DE COMBUSTIBLES PARA VEHÍCULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL (DESIERTO CM-
2025-031)

CM-2025-052
25/03/2025

01. DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S.A., 02. ECO PETROLEO DOMINICANA S.A.

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

COORDINACION DE TRANSPORTACION

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:
FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTE:

ALEJANDRO B. CAMILO B. GERENTE DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES (SUPERVISOR)

ANALISTA (PERITO)MIGUEL E. MEDRANO CANARIO

Posición
ANALISTA (PERITO)

CRISTIAN L. MENA CACERES

JEAN CARLOS ESTRELLA BALLAST
Nombre y apellido

SUPERVISOR (PERITO)

Firmado por:

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN DE OFERTAS

MEDIO DE 
VERIFICACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR
ECO PETROLEO DOMINICANA S.A.

DOCUMENTACION  
TÉCNICA

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:
LOS OFERENTES DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S.A. Y ECO PETROLEO DOMINICANA S.A., CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE 
PETROLEO S.A.

Página 1 de 1


		2025-03-25T20:11:33+0000
	id-2abb34ffd7e491ab8273f5df4d10d2e8##HVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TF59-5174-2933-4939-16


		2025-03-25T20:23:18+0000
	id-52399b2dbf0c4ce2e19ed48c8ce26464##JVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TH7R-Q174-2934-1989-71


		2025-03-25T20:39:52+0000
	id-6006b379fad7b3a92d6153e39b5e1e1e##CVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TRWH-6174-2935-1926-70


		2025-03-26T12:41:20+0000
	id-39603b4b3a516078201fecfc52db0275##WVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TGGN-4174-2992-8807-56




